

## Løypeavgift 2012 for Bjørnevassområdet

Nå er Bjørnevattn løypelag stifta og i drift. Vi har leigd løypemaskin frå Valle IL og leigar Torleiv Løyland til å køyre den for oss. Løypemaskina ble kjøpt ny av Valle IL for eit år sidan.

Målet for oss er at det skal vere gode skiløyper på Bakkebu og Bjørnevattn i helgane, vinterferien og i påska. Vi håper de blir fornøyd med det. Dersom der har kommentarar så er vi veldig glad for tilbakemeldinger. Bjørnevass-området har ei ny god internettside og ei side på Facebook som er fin å bruke til dette. Men er det noen som ikkje vil bruke disse mediene så er det bare å ta kontakt med oss i løypelaget personlig eller på telefon.

Vi har nok alle et felles mål om gode skiløyper, og det trur vi at vi skal klare.

Det som er nytt i år er at vi har kjøpt en internettbasert løysning for å gi dere informasjon om når løypene blir preparert. De finner den kartløyningen på [www.skisporet.no/austagder/bjornevatn](http://www.skisporet.no/austagder/bjornevatn) Her er løypa markert med ulike farger etter kor lenge det er sidan den ble preparert. Det ligg og link til denne kartløyningen på [www.bjornevatn.no](http://www.bjornevatn.no). Dei tilbakemeldingar vi har fått sidan vi starta opp i jula er at dette er ein populær løysning. Det er utrolig mange som er inne og ser på internett for å se om løypene våre er preparert. Dette synes vi er moro.

De siste to åra har vi gjort mye for å få betre løyper og bedre service omkring løypekjøringa. Vi hadde en krevende vinter i fjor, og det har vært krevende så langt denne vinteren med løypekjøringa pga vær og føre. Vi håper likevel at de er fornøyd og ønskjer å betale inn løypeavgift til løypelaget. Denne avgifta går til å dekke utgiftene vi har til informasjon, markarbeid på barmark og løypekjøringa. Det er eit driftstilskot frå Valle kommune og innbetaling av løypeavgift frå skiløparane som gjer at vi kan ha det løypetilbodet vi har i dag. Vi håpar dykk vil vere med å betale, slik at vi kan halde oppe den aktiviteten vi har no.

Målsettinga til løypelaget er at det skal vere preparerte løyper kvar laurdag og sundag, og i vinterferien og påska skal vi ha løypetilbod kvar dag. Løypene skal køyrast opp på føremiddagen dersom dette let seg gjere. Frå vinterferien til påska vil vi preparere Bakkebulåmi kvar torsdag også.

Vi håper de vil betale inn løypeavgifta for i år også. Løypelaget har avgjort at vi sett avgifta til 500 kr for sesongen 2012. Beløpet kan de betala inn til kontonummer 2890.12.77755 så snart som råd.

Vi håpar dykk alle får mange fine skiturar i løypene i vinter!

Valle 27.februar 2012

Helsing

Bjørnevattn løypelag